MARI BEATRIZ ABREU MASUDA FRANKEN). EXECUTADA: EDINAURA NOSSAL.
BEM: Veículo VW Gol CL, placa LZY 7184, renavam nº 554.739.151, cor branca, fabricação/modelo 1990/1990, a gasolina, em nome da executada. ÔNUS: Débitos em favor do Detran – SC. Avaliado em R$ 7.152,00 (Sete mil, cento e cinquenta e dois
reais), atualizado pela FIPE na data de 25/04/2022. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 7.152,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.647,52

COMARCA DE CONCÓRDIA-SC (ELETRÔNICO)